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10€ 6€

13€ 8€

Tarifs 
adultes

Tarifs 
- de 16 ans

Visite libre Musée du Quai Branly
Visite contée «Afrique»

			   Samedi 5 février

12€ 8€

15€ 10€

Tarifs 
adultes

Tarifs 
- de 16 ans

sortie à Paris

5€ 6.5€

10h-11h30

à partir de 4 ans

à partir de 6 ans

la séance

Inscription 
à la séance

Tarifs  par famille

Départ du Collège
Guy de Maupassant

-Chaumont-en-Vexin

Salle des Fêtes
-Fresnes Léguillon-

		  du 14 au 18 février

		  9 et 10 février initiations numériques
ateliers parents-enfants

Initiation  à la programmation
-Jeu de société interactif-

Initiation  à la programmation
à l’aide de souris robots

le mercredi 9 février

le jeudi 10 février

Départ : 9h
Retour vers : 18h
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15€ 11€

20€ 14€

Tarifs 
adultes

Tarifs 
- de 16 ans

Samedi 19 mars

Historial Jeanne d’Arc
Visite guidée

5€ 6.5€

à partir de 5 ans

10h-11h30

Inscription 
à la séance

la séance

Tarifs  par famille

Salle des fêtes de
Fay-les-Etangs

		  du 14 au 18 février Dansons ensemble
ateliers parents-enfants

Danse accrobatique

Zumba kid 

Danses du monde

Création et 
improvisation

 Massage et 
relaxation

le 14 février

le 15 février

le 16 février

le 17 février

le 18 février

sortie à Rouen

Départ : 10h
Retour vers : 18h

10€ 6€

13€ 8€

Tarifs 
adultes

Tarifs 
- de 16 ans

Visite libre

Sentir découvrir inventer danser s’amuser Avec ses enfants

@

Départ du Collège
Guy de Maupassant

-Chaumont-en-Vexin-

€



5€ 6.5€

0-3 ans

Tarifs  par famille

-Maison de la petite enfance-
Communauté de 

Communes du Vexin-
Thelle 

		  Samedi 2 avril Parcours de motricité

9h30-10h30

atelier parents-enfants


